EXR400BN Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXR400BN Umhambisi we-EXR400BN Umboneleli we-EXR400BN
Ixabiso le-EXR400BN Imifanekiso ye-EXR400BN Umfanekiso we-EXR400BN
Idatha ye-EXR400BN yePD I-EXR400BN Khuphela iDatasheet Idatha ye-EXR400BN
Ivenkile ye-EXR400BN Thenga iEXR400BN Thenga iLaird Technologies - Antennas EXR400BN
Laird Technologies - Antennas EXR400BN Umboneleli we-Laird Technologies - Antennas Umhambisi we-Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO EXR400BN
UMENZI Laird Technologies - Antennas
INKCAZO RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
VSWR 1.5
UKUPHELISWA Connector, BNC Male
UCHUNGECHUNGE EXR
UKUBUYISELA UKULAHLEKELWA -
AMANDLA - UMAX 50W
PACKAGING Bulk
INANI LAMABHANKI 1
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Connector Mount
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
UKUKHUSELA I-INGRESS -
UBUKHULU (MAX) 6.950" (176.53mm)
FUMANA -
UHLU LOLWAZI 400MHz ~ 420MHz
IQELA LE FREQUENCY UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
UKUPHINDAPHINDA (ISIKO / IBHODI) 410MHz
IIMBONAKALO -
INKCAZO ECACILEYO 410MHz Whip, Tilt RF Antenna 400MHz ~ 420MHz Connector, BNC Male Connector Mount
IZICELO -
UHLOBO LWE-ANTENNA Whip, Tilt
EXR400BN
Inombolo yendawo: EXR400BN
Umkhiqizi / Umshicileli: Laird Technologies - Antennas
Ingcaciso yeMveliso RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EXR400BN.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeEXR400BN
EXR400BN.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
EXR2400TNSP
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-TNC ML
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR420TN-001
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR2400SMA
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR450TN
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT TNC MALE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR470TN
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 480MHZ WHIP TILT TNC MALE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR806BN
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR2N902RTN
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 915MHZ WHIP STR CONNECTOR
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR420BN
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR2400RSM
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR450BN
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT BNC MALE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR380TN
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
EXR164BN
Abavelisi:  Laird Technologies - Antennas
Inkcazo:  RF ANT 169MHZ WHIP TILT BNC MALE
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ